Iva retenido servicios 100% 2.414.828 2.414.828
Rentas de trabajo 100% 2.600.000 2.600.000
Reteiva honorarios 100% 1.005.453 1.005.453
Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta 

100% 7.682.323 7.682.323

Servicios 6% personas 
natutale 

100% 9.805.050 9.805.050

Total 125.967.591 125.967.591

Total,
Retenido:

CIENTO  VEINTICINCO  MILLONES  NOVECIENTOS
SESENTA  Y  SIETE  MIL  QUINIENTOS  NOVENTA  Y  UN
PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-01-14

Firma y Sello
Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de

1991.